第10回 関東小学生バドミントン選手権大会

兼第24回 全国小学生バドミントン選手権大会関東地区予選会開催要項

- 1. 主 催 関東バドミントン連盟 関東小学生バドミントン連盟
- 2. 主 管 神奈川県バドミントン協会 神奈川県小学生バドミントン連盟
- 3. 後 援 日本小学生バドミントン連盟 神奈川県 神奈川県教育委員会 平塚市 平塚市教育委員会 平塚市バドミントン協会
- 4. 特別協賛 ヨネックス株式会社
- 5. 協 賛 ミズノ株式会社 アメアスポーツ・ジャパン(株) モア・ジャパン(株) (株) ゴーセン (株) VICTOR SPORTS 日本バドミントン専門店 (株) ラケッットショップフジ
- 6. 期 日 平成27年10月17日(土)・18日(日)第1日 開場 受付8:30 開会式 10:00 1・2回戦第2日 準々決勝~決勝・3位決定戦
- 7. 会 場 ひらつかサンライフアリーナ 〒254-0026 平塚市中堂 246-1 Ta.0463-25-0011
- 8. 競技種目 4年生以下 男子シングルス 男子ダブルス 女子シングルス 女子ダブルス 5年生以下 男子シングルス 男子ダブルス 女子シングルス 女子ダブルス 6年生以下 男子シングルス 男子ダブルス 女子シングルス 女子ダブルス
- 9. 競技規則 平成27年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び同大会運営規程並びに 同公認審判員規程による。
- 10. 競技方法 各種目ともトーナメント戦とし、3位決定戦を行う。
- 1 1. 使用用器具 平成27年度(公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具及び第1種合格 水鳥球を使用する。

使用シャトル銘柄(予定):

ョネックス F90, F-80、モア MF-100、ウイルソン ツアーシャトル 100、ミズノ スカイクロス G-1、ゴーセン GFN120 ダイヤモンド

- 12.参加資格
- (1) (公財) 日本バドミントン協会及び日本小学生バドミントン連盟に登録している者で、各都県バドミントン協会長及び各都県小学生バドミントン連盟が認めた選手であること。
- (2)各種目とも(1)の資格を有する選手で、各都県のランキング4位以内の者。
- (3) 開催都県(神奈川県) は各種目で欠員が生じた場合に限り、その欠員数を 追加することができる。
- (4) 各都県は都県枠及び開催地補充枠の選手の、各都県のランキングを明確にして申し込むこと。
- 13.表 彰 各種目1位~4位までを表彰する。
- 14. 参加料 シングルス(1人)3,000円 ダブルス(1組)6,000円 申込期限までに下記口座に振り込むこと。

銀行名 ゆうちょ銀行 口座 記号 10920

口座番号 3342651 口座名義 神奈川県小学生バドミントン連盟 他の金融機関より振込の場合

店名(〇九八)店番(098)普通貯金 番号0334265

15. 申 込 み 所定の参加申込書にランキング順に記入し、参加料納入表を添付のうえ各都県一括 して平成27年9月15日(火)までに下記あて郵送及びメールにて申し込むこと。 申込書式は神奈川県バドミントン協会ホームページよりダウンロードして使用し、 申込 e-mail には申込電子データーを添付すること。

〒210-0813 神奈川県川崎市川崎区昭和 2-11-10

事務局 吉川正夫 行 宛て

携帯番号 070-6617-1723

e-mail kanagawa.jr.jimukyoku.my@gmail.com

16. 組 合 せ 関東小学生バドミントン連盟の申し合わせ事項により、関東小学生バドミントン連 盟で行う。

17. 宿 泊 別紙宿泊要項による。

18. その他 (1)本大会で4位以内に入賞した選手は、第24回全国小学生バドミントン選手 権大会の出場権が得られます。

なお、本大会の日程が日本小学生バドミントン連盟選手強化本部ジュニアチーム部主催の国際大会等への派遣事業と重なった場合、当該指名選手は推薦選手として第24回全国小学生バドミントン大会への出場が認められます。 なお、強化指定選手は本大会を経ず全国大会への出場を認められます。

- (2) 服装及び背面ネームについて
 - ①服装 色付き着衣を使用する場合は、(公財)日本バドミントン協会審査 合格品とする。
 - ②背面ネーム 背面ネームは下記の様式とし、背面中央に都県名と個人名を 着衣に映える配色で明示すること。

たて15cm よこ25cm 都県名 神奈川 太郎

なお、文字の表示は(公財)日本バドミントン協会大会運営規程第24条を適用し文字列各行の高さは6cmから10cm、横25cm以内とする。また、本大会は日本小学生バドミントン連盟「ユニフォームに係る広告(ロゴ)スポンサー名等について(平成21年8月15日)」によるものとする。チーム名・マークについては、袖及び胸のいずれかに、20cm以内のものをつけることを認める。

- (3)各試合のコーチ席に着席される指導者は事前に申請された(※別途申請書)(公財)日本バドミントン協会の登録された公認審判員有資格者とする。
- (4) 試合中のケガ等は主催者において応急処置は行いますが、その後は参加者の 責任で処置してください。(必ずスポーツ傷害保険に加入すること)。
- (5) 申し込み用紙に記載された個人情報は大会運営に使用し、組合せ及び大会成績、入賞者の写真等は神奈川県小学生バドミントン連盟のホームページへ記載するほか、新聞社等に提供することがありますのでご了承ください。